Kód CPV Popis CPV 

39314000 - 6 

39312000 - 2 

Průmyslové kuchyňské zařízení 

Zařízení pro přípravu potravin 

1.2.5 Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a činí 548 400,- Kč 

(slovy: pětsetčtyřicetosmtisícčtyřistakorunčeských) bez DPH; 663 564,- Kč (slovy: 

šestsetšedesáttřitisícpětsetšedesátčtyřikorunčeských) včetně DPH. 

1.2.6 Doba plnění 

Smlouva na plnění Veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru nejvhodnější nabídky. 

Zadání plnění veřejné zakázky je nedílnou součásti závazného návrhu smlouvy na plnění Veřejné zakázky 

(příloha č.